

Primaria com Pirlita r-nul Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Iluminarea stradala s. Pirlita, r-nul Soroca

Valoarea de deviz 424 570,14 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	11,00	1 232,187	13 554,062
2		STALP OCTOGONAL DIN OTEL GALVANIZAT 5 M CU PRESON	buc	11,00	2 400,00	26 400,00
3	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	116,00	76,473	8 870,868
4		Consola cu un brat 50CM	buc	105,00	110,00	11 550,00
5		BRAT UNITAR 50CM PT STALP GALVANIZAT	buc	11,00	250,00	2 750,00
6		Banda F 2007	m	210,00	8,29	1 740,90
7		Clame A200	buc	210,00	1,67	350,70
8	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc	116,00	161,495	18 733,432
		<i>Total</i>	Lei			83 949,962
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			8 420,799
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			4 741,16
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			26 665,863
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			7 426,668
		<i>Total</i>				131 204,452

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				131 204,452 35 086,662
		2. Utilaj				
9		Corp de iluminat Flash-114B- 60W SOLAR STREET LIGHT (ACUMULATOR 30 000 mA)	buc	116,00	1 900,00	220 400,00
		<i>Total</i>	Lei			220 400,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			2 204,00
		<i>Total</i>				222 604,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				222 604,00

		Total	Lei			353 808,45
		TVA	20 %			70 761,69
		Total deviz: Inclusiv salariu				424 570,14

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №
Iluminarea stradala s. Pirlita, r-nul Soroca**

Valoarea de deviz 424 570,14 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	212,28	84,97	18 037,432
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	104,40	84,97	8 870,868
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	96,25	84,97	8 178,362
Total manopera						35 086,66

Materiale:

1.	000100-1	Corp de iluminat Flash-114B-60W SOLAR STREET LIGHT (ACUMULATOR 30 000 mA)	buc	116,00	1 900,00	220 400,00
2.	000101-2	Consola cu un brat 50CM	buc	105,00	110,00	11 550,00
3.	000102-1	Banda F 2007	m	210,00	8,29	1 740,90
4.	000102-2	Clame A200	buc	210,00	1,67	350,70
5.	000199-1	STALP OCTOGONAL DIN OTEL GALVANIZAT 5 M CU PRESON	buc	11,00	2 400,00	26 400,00
6.	000200-1	BRAT UNITAR 50CM PT STALP GALVANIZAT	buc	11,00	250,00	2 750,00
7.	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B200)	m3	3,30	1 400,00	4 620,00
Total materiale de construcții						267 811,60

Utilaje de construcții:

1.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,32	10,00	13,20
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,475	300,00	742,50
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,32	300,00	696,00
Total utilaje de construcții						1 451,70

Total	Lei	353 808,45
TVA	20 %	70 761,69

Total deviz:

424 570,14

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria com Pirlita r-nul Soroca

Investitor Primaria com Pirlita r-nul
Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			1 232,187
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,75	84,97	743,49
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B200)	m3	0,30	1 400,00	420,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	10,00	1,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,225	300,00	67,50
		<i>Total</i>	Lei			13 554,062
2		STALP OCTOGONAL DIN OTEL GALVANIZAT 5 M CU PRESON	buc			2 400,00
	000199-1	STALP OCTOGONAL DIN OTEL GALVANIZAT 5 M CU PRESON	buc	1,00	2 400,00	2 400,00
		<i>Total</i>	Lei			26 400,00
3	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			76,473
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,90	84,97	76,47
		<i>Total</i>	Lei			8 870,868
4		Consola cu un brat 50CM	buc			110,00
	000101-2	Consola cu un brat 50CM	buc	1,00	110,00	110,00
		<i>Total</i>	Lei			11 550,00
5		BRAT UNITAR 50CM PT STALP GALVANIZAT	buc			250,00
	000200-1	BRAT UNITAR 50CM PT STALP GALVANIZAT	buc	1,00	250,00	250,00
		<i>Total</i>	Lei			2 750,00
6		Banda F 2007	m			8,29
	000102-1	Banda F 2007	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			1 740,90
7		Clame A200	buc			1,67
	000102-2	Clame A200	buc	1,00	1,67	1,67
		<i>Total</i>	Lei			350,70
8	08-02-369-3	Montarea corp de iluminat tip LED	buc			161,495
	1	Muncitor	h-om	1,83	84,97	155,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	300,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			18 733,432
		2. Utilaj				
9		Corp de iluminat Flash-114B-60W SOLAR STREET LIGHT (ACUMULATOR 30 000 mA)	buc			1 900,00
	000100-1	Corp de iluminat Flash-114B-60W SOLAR STREET LIGHT (ACUMULATOR 30 000 mA)	buc	1,00	1 900,00	1 900,00
		<i>Total</i>	Lei			220 400,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.